DH 25PB

20O od @M @
-0 o

08 /
N\ \;.\., 0 305 (3000 00 9 .//
7 Gl

7/

Hitachi Power Tools France S.A.

perforateur SDS +




DH 25PB

POS. | REFERENCES DESIGNATIONS CODES
1 318200 AIGUILLE | 207
2 318022 CYLINDRE 224
3 318024 FRAPPEUR 212
4 971760 O-RING 202
5 992933 PIGNON 218
6 971760 O-RING 202
7 992930 PISTON 213
8 992931 GOUPILLE 202
9 318020 BIELLE 206
10 980896 JOINT D'ETANCHEITE 203
11 980948 O-RING 202
12 980880 BOUCHON DE GRAISSE 203
14 959156 BILLE @ 7 (10 pces) 204
15 318023 PORTE-OUTIL 222
16 318026 AIGUILLE 210
17 980890 O-RING 202
18 318199 O-RING 204
19 318025 SECOND FRAPPEUR 211
20 301680 O-RING 204
21 318027 JOINT SPI 209
22 948310 CLIPS 203
23 6906BB ROULEMENT A BILLES 212
24 992906 ENTRETOISE PLASTIQUE 206
25 980891 PIPE 205
26 318028 CAPUCHON 205
27 318029 VERROUILLAGE 206
28 318030 RONDELLE 206
29 306342 RESSORT 205
30 984118  |RONDELLE 202
31 318021 FUT 214
32 992253 VIS M5x25 202
34 992914 PIGNON 217
35 6001DD ROULEMENT A BILLES 208
36 992503 RONDELLE 202
37 992928 ROUE INTERMEDIAIRE 216
38 971087 RONDELLE 202
39 959155 BILLE @ 3.97 (10 pces) 202
40 992916 RONDELLE CRANTEE 205
41 992926 RONDELLE RESSORT 202
42 980877 RONDELLE BELLEVILLE 202
43 992504 BAGUE 202




DH 25PB (2/3)

POS. | REFERENCES DESIGNATIONS CODES
44 608VVM ROULEMENT A BILLES 207
45 840079 CLIPS 202
46 880820z CARTER 219
47 318034 EXCENTRIQUE 218
48 959149 BILLE @ 4.76 (10 pces) 202
49 6202DD ROULEMENT A BILLES 208
50 980871 PLAQUE 203
51 992902 Ter PIGNON 214
52 887203 VIS M4x12 202
53 992937 RESSORT 202
54 992938 AXE 207
55 992506 RONDELLE 202
56 986276 RESSORT D'ARRET 204
57 992925 PALIER 218
58 872470 O-RING 204
59 6000DD ROULEMENT A BILLES AVANT 208
60 360505E INDUIT 230
61 992509 VIS @ 5x45 202
62 318035 FIL 204
63 930630 RACCORD 203
64 946362 SILENT BLOC 202
65 862895 ROULEMENT A BILLES ARRIERE 211
66 980951 VIS M5x45 202
67 990721 PORTE-CHARBON 205
68 999021 CHARBON (1 paire) 207
68 999070 CHARBON AUTORUPTEUR (1 paire) 211
69 937847 BOUCHON DE CHARBON 204
70 991207 VIS M4x8 202
71 992936 RESSORT 204
72 959148 BILLE@ 3.175 (10 pces) 202
73 892912 O-RING 202
74 302140 LEVIER 213
75 992911 DEFLECTEUR D'AIR 205
76 340451K INDUCTEUR 228
77 992500 RONDELLE PLASTIQUE 202
78 986812 CARCASSE 223
79 938477 VIS Mb5x8 202
80 318031 COUVERCLE 207
81 308470 VIS & 4x12 202
82 318018 POIGNEE 213
83 980800 PLAQUE 202




DH 25PB (3/3)

POS. | REFERENCES DESIGNATIONS CODES
84 305558 VIS @ 5x25 202
86 938051 ENTREE DE CABLE 202
87 993880 VIS Mbx25 202
88 318033 INTERRUPTEUR 217
89 994273 CONDENSATEUR 206
92 318019 COUVERCLE POIGNEE 213
93 301653 VIS @ 4x20 ' 202
94 937631 SERRE CABLE 202
95 984750 VIS @ 4x16 202
96 200036 CABLE D'ALIMENTATION 2 x1.5

ACCESSOIRES

501 971787 ANT! POUSSIERE
502 980906 TIGE DE PROFONDEUR
508 980939 POIGNEE AUXILIAIRE
508 318307 COFFRET




